05/03/23, 20:06 C
C.O.N.L. FILT.A.V.
RAMACCA 04/03 - 05/03/2023 FOSSA UNIVERSALE
**% CLASSIFICA GENERALE ***
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 24 24 48 48
2 MOZZICATO FRANCESCO 1 SC25602 24 24 48 48
3 TRISCARI VINCENZO 1 SC46373 25 23 48 48
4 POLLICINO FRANCESCO 1-SE SC1553 22 25 47 47
5 RANIERIMARCELLO 3 SC83447 21 25 46 46
6 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2-SE SCl6716 22 24 46 46
7 ANNALORO MAURIZIO 1-SE SC810 22 24 46 46
8 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 23 23 46 46
9 TUCCITTO BRUNO 3 SC48997 24 22 46 46
10 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 22 23 45 45
11 FERDINANDI VITTORIO 2 - VEF SC1195 23 22 45 45
12 CURTO' SALVATORE 3 SC94389 23 22 45 45
13 NOSTRO ALESSIO 2 SC39352 24 21 45 45
14 GIBIINO CALOGERO E-MA SC2678 20 24 44 44
15 MESSINA PROVVIDENZIO 3 SC81239 21 23 44 44
16 FORTUNATO SEBASTIANO 2 SC1221 22 22 44 44
17 LITTORI UBALDO 3 SC66365 23 21 44 44
18 CONA SALVATORE 3-SE SC295 23 21 44 44
19 DI FINI GAETANO 3 SC200205 19 24 43 43

20 TERMINI GIOVANNI 2-SE SC78 21 22 43 43

21 LANZA MASSIMO 2 SC83500 21 22 43 43

22 CHIARENZA MASSIMO 2 SC44651 21 22 43 43

23 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 18 24 42 42

24 BIONDO ANTONINO 2 SC23299 20 22 42 42

25 MALGIOGLIO LUIGI 3-SE SC1471 20 22 42 42

26 FORTUNATO JOSEPH 1 SC1659 20 22 42 42

27 D'URBINO GIUSEPPE 2 SC41645 22 20 42 42

28 LICCIARDELLO GAETANO 2 SC1847 22 20 42 42

29 BUDA ANTONINO 3-VEF SC2682 17 24 41 41

30 MUSCIA CLAUDIO 2-SE SC1143 19 22 41 41

31 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2-SE SC33900 21 20 41 41

32 FIUME GIUSEPPE E-SG SC91626 21 20 41 41

33 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 22 19 41 41

34 SAPIENZA ROSARIO 2-VEF SCl6554 17 23 40 40

35 CONSOLI MICHELE 2-SE SC1778 18 22 40 40

36 SCARCIONE ALESSANDRO 3 SC85306 18 22 40 40

37 PASSALACQUA SERGIO 2 SC10151 18 22 40 40

38 ZANGHI' NICOLA 2 - VEF SC767 19 21 40 40

39 PULVIRENTI DAVIDE 2 SC31503 19 21 40 40

40 CIROLLI MASSIMO 2 SC39634 20 20 40 40

41 GRASSI CASIMIRO 2-VEF SC19136 20 20 40 40

42 DE LUCA ANTONINO 3-SE SC43149 20 20 40 40

43 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 21 19 40 40

44 GRASSI RAFFAELLO 1 SC43132 16 23 39 39

45 MAZZAGLIA PLACIDO 2 - VEF SC1846 17 22 39 39

46 CASSIA EMANUELE 2-SE SC27450 19 20 39 39

47 ANNALORO LUCA BALDO 2-SG  Sc200101 19 20 39 39

48 BRIGUGLIO AGATINO 2 - VEF SC500 21 18 39 39

49 CIANTIA PAOLO 2-SE SC35216 16 22 38 38

50 ROMANO VINCENZO 3-SE SC1248 17 21 38 38

51 COVATO STEFANO 3 SC88787 18 20 38 38

52 SQUILLACI MAURIZIO 3-VEF SC47267 18 20 38 38

53  GIORDANO GIOVANNI 3 SC91056 19 19 38 38
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FOTI VINCENZO
PULVIRENTI GIUSEPPE
ALARIO ANGELO
PETRALIA SALVATORE
FOTI DANILO

CASERTA GAETANO
DOMENICA SERGIO

LA ROSA CATINO ALFIO
LICCIARDELLO VENERO
LEONARDI FRANCESCO
LOREFICE MICHELE
MUNI GIUSEPPE

CALIRI ANTONINO
ATTARDI ANTONINO
CORTESE GIOVANNI
TRIGNANO VINCENZO
RENDA GIUSEPPE
GANGEMI ROBERTO
DOMENICA GIORGIO
BIUNDO DAMIANO
NATALINO GIUSEPPE
EMOLO CARMELO

RIO VINCENZO
BARBAGALLO ORAZIO
DI MARIA ANTONIO
MAZZA ORAZIO
PARRINELLO ROSARIO
SARAO' ANTONINO
PATERNICO' FABIO
SIGNORELLO GIOVANNI

3-SE
3-SE
3-VEF
3-SG
3-SE

3 - VEF
2 - VEF
3
3-VEF

SC31264
SC1205
SC39278
SC244
SC85499
SC46761
SC43776
SC2492
SC23131
SC1782
SC21623
SC72697
SC96895
SC3196
SC200130
SC200128
LZ11149
SC35134
SC43775
SC88893
SC97463
SC293
1748534
SC30093
SC33760
SC29175
SC289
SC362
SC88061
SC33767
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19
20
20
15
16
17
17
17
17
18
20
20
17
18
18
20
15
17
20
21
14
15
16
18
15
15
12
13
13

11
11

*** CLASSIFICA CAT ECCELL ***

* FINALE *

Nominativo

AVVEDUTO ADRIANO

Cat.Q. Tessera

E

SC2108

S1

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
24 24

*** CLASSIFICA CAT PRIMA **%*

* FINALE *

Nominativo

MOZZICATO FRANCESCO
TRISCARI VINCENZO
FORTUNATO JOSEPH
CASTIGLIA DANIELE
GRASSI RAFFAELLO

Cat.Q. Tessera

1

1
1
1
1

SC25602
SC46373
SC1659
SC85809
SC43132

S1

24
25

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
24
23
22
19
23

*** CLASSIFICA CAT SECOND ***

* FINALE *

Nominativo

PIAZZA GAETANO ALESSANDRO
NOSTRO ALESSIO
FORTUNATO SEBASTIANO
LANZA MASSIMO
CHIARENZA MASSIMO
CORNELIO FRANCESCO
BIONDO ANTONINO
D'URBINO GIUSEPPE
LICCIARDELLO GAETANO
CENTONZE GIUSEPPE
PASSALACQUA SERGIO
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SC43288
SC39352
SC1221
SC83500
SC44651
SC83798
SC23299
SC41645
SC1847
SC83301
SC10151

S1
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22
22
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S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B
23
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22
22
22
24
22
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20
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38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
33
32
32
31
30
29
27
24
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Tot
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Tot
48
48
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Tot
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37
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35
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Fin Tot
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40
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Fin Tot
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42
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40

Ame

Ame

Ame
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12 PULVIRENTI DAVIDE 2 SC31503 19 21 40 40
13 CIROLLI MASSIMO 2 SC39634 20 20 40 40

**%* CLASSIFICA CAT TERZA ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 RANIERI MARCELLO 3 SC83447 21 25 46 46
2 TUCCITTO BRUNO 3 SC48997 24 22 46 46
3 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 22 23 45 45
4 CURTO' SALVATORE 3 SC94389 23 22 45 45
5 MESSINA PROVVIDENZIO 3 SC81239 21 23 44 44
6 LITTORI UBALDO 3 SC66365 23 21 44 44
7 DIFINI GAETANO 3 SC200205 19 24 43 43
8 SCARCIONE ALESSANDRO 3 SC85306 18 22 40 40
9 COVATO STEFANO 3 SC88787 18 20 38 38
10 GIORDANO GIOVANNI 3 SC91056 19 19 38 38
11  ALARIO ANGELO 3 SC39278 20 18 38 38
12 FOTI DANILO 3 SC85499 15 22 37 37
13 DOMENICA SERGIO 3 SC43776 17 20 37 37
14 LOREFICE MICHELE 3 SC21623 18 19 37 37
15 MUNI GIUSEPPE 3 SC72697 20 16 36 36
16 CALIRI ANTONINO 3 SC96895 20 16 36 36
17 DOMENICA GIORGIO 3 SC43775 17 17 34 34
18 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 20 14 34 34
19 DI MARIA ANTONIO 3 SC33760 18 13 31 31

20 PATERNICO' FABIO 3 SC88061 13 11 24 24

*** CLASSIFICA QUAL SENIO #***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 POLLICINO FRANCESCO 1-SE SC1553 22 25 47 47
2 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2-SE SC16716 22 24 46 46
3 ANNALORO MAURIZIO 1-SE SC810 22 24 46 46
4 CONA SALVATORE 3-SE SC295 23 21 44 44
5 TERMINI GIOVANNI 2-SE SC78 21 22 43 43
6 MALGIOGLIO LUIGI 3-SE SC1471 20 22 42 42
7 MUSCIA CLAUDIO 2-SE SC1143 19 22 41 41
8 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2-SE SC33900 21 20 41 41
9 CONSOLI MICHELE 2-SE SC1778 18 22 40 40
10 DE LUCA ANTONINO 3-SE SC43149 20 20 40 40
11 CASSIA EMANUELE 2-SE SC27450 19 20 39 39
12 CIANTIA PAOLO 2-SE SC35216 16 22 38 38
13 ROMANO VINCENZO 3-SE SC1248 17 21 38 38
14 FOTI VINCENZO 2-SE SC31264 19 19 38 38
15 PETRALIA SALVATORE 2-SE SC244 20 18 38 38
16 LICCIARDELLO VENERO 2-SE SC23131 17 20 37 37
17 LEONARDI FRANCESCO 2-SE SC1782 17 20 37 37
18 ATTARDI ANTONINO 3-SE SC3196 17 18 35 35
19 CORTESE GIOVANNI 3-SE  SC200130 18 17 35 35

20 GANGEMI ROBERTO 3-SE SC35134 15 19 34 34

21 NATALINO GIUSEPPE 3-SE SC97463 21 13 34 34

22 BARBAGALLO ORAZIO 2-SE SC30093 16 16 32 32

23 MAZZA ORAZIO 2-SE SC29175 15 15 30 30

##% CLASSIFICA QUALIFICA ***
* FINALE *
Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
FERDINANDI VITTORIO 2 - VEF SC1195 23 22 45 45
2 BUDA ANTONINO 3 - VEF SC2682 17 24 41 41
3 SAPIENZA ROSARIO 2-VEF SCl6554 17 23 40 40
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ZANGHI' NICOLA
GRASSI CASIMIRO
MAZZAGLIA PLACIDO
BRIGUGLIO AGATINO
SQUILLACI MAURIZIO
PULVIRENTI GIUSEPPE
CASERTA GAETANO

LA ROSA CATINO ALFIO
TRIGNANO VINCENZO
EMOLO CARMELO

RIO VINCENZO
PARRINELLO ROSARIO
SARAO' ANTONINO
SIGNORELLO GIOVANNI

2 - VEF
2 - VEF
2 - VEF
2 - VEF
3 - VEF
2 - VEF
2 - VEF
2 - VEF
3-VEF
3-VEF
2 - VEF
3 - VEF
2 - VEF
3-VEF

SC767
SC19136
SC1846
SC500
SC47267
SC1205
SC46761
SC2492
SC200128
SC293
1748534
SC289
SC362
SC33767

19
20
17
21
18
19
16
17
18
14
15
15
12
13

Cc

21
20
22
18
20
19
21
20
17
19
17
14
15
11

40 40
40 40
39 39
39 39
38 38
38 38
37 37
37 37
35 35
33 33
32 32
29 29
27 27
24 24

*** CLASSIFICA QUAL MASTE ***
* FINALE *

Pos Nominativo

1 GIBIINO CALOGERO

Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
E-MA SC2678 20 24 44 44

**%* CLASSIFICA QUAL SETT ***

* FINALE *
Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
FIUME GIUSEPPE E-SG SC91626 21 20 41 41
2 ANNALORO LUCA BALDO 2-SG  SC200101 19 20 39 39
3 RENDA GIUSEPPE 3-SG LZ11149 20 15 35 35
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C.O.N.I.

F.I.T.A.V.

2 PROVA CAMPIONATO D' INVERNO FU

RAMACCA

04/03 - 05/03/2023

*** CLASSIFICA SQUADRE
GENERALE - ***
* FINALE *

Pos Cat Squadra
1 1 RGI10

Naminativo
AVVEDUTO ADRIANO E

MOZZICATO FRANCESCO

PRESTIFILIPPO FRANCESCO

Totale Squadra

MEO05

TRISCARI VINCENZO

RANIERI MARCELLO 3
ARTINO GIUSEPPE 3
Totale Squadra

SR06

TUCCITTO BRUNO

FORTUNATO SEBASTIANO
CORNELIO FRANCESCO
Totale Squadra

CT15

MESSINA PROVVIDENZIO
CONA SALVATORE

3-SE

DI FINI GAETANO
Totale Squadra

SR02

FERDINANDI VITTORIO
SAPIENZA ROSARIO
CASSIA EMANUELE

2 - VEF
2 - VEF
2-SE

Totale Squadra

MEO02

LITTORI UBALDO 3
BRIGUGLIO AGATINO
PETRALIA SALVATORE

2 - VEF
2-SE

Totale Squadra

SRO5

GIBIINO CALOGERO

E-MA

CHIARENZA MASSIMO 2

RIO VINCENZO

2 - VEF

Totale Squadra

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE

CA - *%%
* FINALE *

Pos Cat Squadra

RG10

Naminativo
AVVEDUTO ADRIANO E

MOZZICATO FRANCESCO

PRESTIFILIPPO FRANCESCO

Totale Squadra

MEO5

TRISCARI VINCENZO 1

RANIERI MARCELLO
ARTINO GIUSEPPE
Totale Squadra

SR06

TUCCITTO BRUNO

FORTUNATO SEBASTIANO
CORNELIO FRANCESCO
Totale Squadra

CT15

MESSINA PROVVIDENZIO
CONA SALVATORE

DI FINI GAETANO
Totale Squadra

5 1 SR02
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FERDINANDI VITTORIO

2 - VEF

FOSSA UNIVERSALE

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8  Tot

24 24 48
24 24 48
22 24 46
70 72 142
25 23 48
21 25 46
22 23 45
68 71 139
24 22 46
22 22 44
18 24 42
64 68 132
21 23 44
23 21 44
19 24 43
63 68 131
23 22 45
17 23 40
19 20 39
59 65 124
23 21 44
21 18 39
20 18 38
64 57 121
20 24 44
21 22 43
15 17 32
56 63 119
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot
24 24 48
24 24 48
22 24 46
70 72 142
25 23 48
21 25 46
22 23 45
68 71 139
24 22 46
22 22 44
18 24 42
64 68 132
21 23 44
23 21 44
19 24 43
63 68 131
23 22 45
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SAPIENZA ROSARIO 2-VEF 17 23 40
CASSIA EMANUELE 2-SE 19 20 39
Totale Squadra 59 65 124
6 1 MEO02 LITTORI UBALDO 3 23 21 44
BRIGUGLIO AGATINO 2-VEF 21 18 39
PETRALIA SALVATORE 2-SE 20 18 38
Totale Squadra 64 57 121
7 1 SRO5 GIBIINO CALOGERO E-MA 20 24 44
CHIARENZA MASSIMO 2 21 22 43
RIO VINCENZO 2-VEF 15 17 32
Totale Squadra 56 63 119
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C.ON.L FIT.A.V.

2 PROVA CAMPIONATO D' INVERNO FU (6)
Hard-Soft Taranto 05/5) 3 /(%20 23
RAMACCA 04/03 - 05/03/2023 FOSSA UNIVERSALE

*%% Lista Premiazioni PROGRAMMA -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp.Lordo Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 AVVEDUTO ADRIANO 89 E 48 100. 00 0.00* 100. 00 ot
2 MOZZICATO FRANCESCO 45 1 48 80. 00 0.00 80. 00 i
3 TRISCARI VINCENZO 20 1 48 70. 00 0.00 TO. 00 i
4 POLLICINO FRANCESCO 77 1-SE 47 60. 00 0.00 60. 00 oo
5 RANIERI MARCELLO 33 3 46 60. 00 0. 00 60. 00 oo
6 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 41 2-SE 46 60. 00 0. 00 60. 00 oot
7 ANNALORO MAURIZIO 95 1-SE 46 60. 00 0. 00 60. 00 oo
8 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 47 2 46 60. 00 0.00 60. 00 oo
Totale 550. 00 0.00 550. 00

*%% Lista Premiazioni QUAL SENIOR -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo  Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 CONA SALVATORE 40 3-SE 44 50.00 0.00 50000 i
Totale 50.00 0.00 50. 00

*%% Lista Premiazioni QUAL VETERANI -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo  Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 FERDINANDI VITTORIO 94 2-VEF 45 50.00 0.00 50000 e
Totale 50. 00 0.00 50. 00

*** Lista Premiazioni QUAL SETT GIOVANILE -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp.Lordo Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 FIUME GIUSEPPE 83 E-SG 41 50. 00 0.00 50,00
Totale 50. 00 0.00 50. 00

*%% Lista Premiazioni QUAL LADIES -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo  Reintegro Imp. Netto FIRMA

Totale 0.00 0.00 0.00



C.ON.L FIT.A.V.

2 PROVA CAMPIONATO D' INVERNO FU (6)
Hard-Soft Taranto 05/5) 3 /(%20 23
RAMACCA 04/03 - 05/03/2023 FOSSA UNIVERSALE

**% Lista Premiazioni CAT SECONDA -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp.Lordo Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 NOSTRO ALESSIO 55 2 45 50.00 0. 00 50000 i
2 FORTUNATO SEBASTIANO 39 2 44 50. 00 0.00 50000 e
Totale 100. 00 0.00 100. 00

*** Lista Premiazioni CAT TERZA -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo  Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 TUCCITTO BRUNO 6 3 46 50.00 0.00 50000 it
2 ARTINO GIUSEPPE 73 3 45 50. 00 0.00 50000 i
3 CURTO' SALVATORE 61 3 45 50.00 0.00 50000 i

Totale 150. 00 0.00 150. 00



Campioni Regionali D’ inverno FU 2023 Sicilia Orientale
Cat. Eccellenza
Avveduto Adriano
Cat. Prima

Triscari Vincenzo
Mozzicato Francesco
Fortunato Joseph

Cat. Seconda

1. Piazza Gaetano A.
D’ Urbino Giuseppe
3. Nostro Alessio

Cat. Terza
1. Tuccitto Bruno
2. Scarcione Alessandro
3. Curto Salvatore
Qual. Senior

Annaloro Maurizio
Pollicino Francesco
Cona Salvatore

Qual. Veterani

Ferdinandi Vittorio
Buda Antonino
La Rosa Catino

Qual. Master
1. Gibiino Calogero
Qual. Sett Giovanile

1. Fiume Giuseppe
. Annaloro Luca B.
3. Renda Giuseppe

Societa

1. TavLla Contea
2. Tav Castanea
3. Tav Ramacca



